[image: image1.jpg]

ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «13» февраля 2024 года                                                                               № 1

п. Высокий Мыс

О внесении изменений в постановление

главы сельского поселения Тундрино

от 10.04.2023 года №6 «Об утверждении

Положения о размерах должностных окладов, размерах

ежемесячных и иных дополнительных выплат

работникам, осуществляющим техническое обеспечение

деятельности администрации сельского поселения Тундрино»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим трудовым кодексом Российской Федерации:
1. Внести в приложение 1 к постановлению главы сельского поселения Тундрино от 10.04.2023 года №6 «Об утверждении Положения о размерах должностных окладов, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат работникам, осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Тундрино» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.4. раздела 1 изложить в новой редакции:
«1.4. Выплата заработной платы осуществляется каждые полмесяца, не позднее 15 календарных дней со дня окончания периода, за который она начислена: за первую половину месяца 25 числа, за вторую половину месяца 10 числа.

При совпадении дня выплаты ежемесячного денежного содержания с выходным или нерабочим праздничным днём выплата ежемесячного денежного содержания производится накануне выходного (нерабочего праздничного) дня.
1.2. В раздел 2 в пункт 2.1. добавить подраздел 9 следующего содержания:

«9) надбавки за сложность и напряженность.».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
Глава сельского поселения Тундрино                                  А.В. Шакирьянов